UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2020
V/v tham mưu thực hiện Nghị

định số 33/2019/NĐ-CP ngày

24/3/2019 của Chính phủ

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Tại Công văn số 5135/UBND-CNXD ngày 21/10/2020 về việc thực hiện

Nghị định số 33/2019/NĐ-CP ngày 24/3/2019 của Chính phủ, Chủ tịch

UBND tỉnh giao Sở Giao thông vận tải đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện,

thời hạn hoàn thành chậm nhất ngày 03/11/2020.

Tuy nhiên đến ngày 05/11/2020, Văn phòng UBND tỉnh chưa nhận được

Văn bản tham mưu của Sở; vì vậy, đề nghị Sở Giao thông vận tải khẩn trương

thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao tại Công văn số 5135/UBND-

CNXD ngày 21/10/2020./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở: Tài chính, Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, CNXD.npb.453.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-11-06T12:22:09+0700

		2020-11-06T14:45:41+0700

		2020-11-06T14:45:41+0700

		2020-11-06T14:45:41+0700